
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

28/10/2017 
Edição nº 85– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

  

Sumário 

DECRETO ............................................................................................................................................................................................................................................................................ 2 

 
  

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

28/10/2017 
Edição nº 85– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

DECRETO 
 

 
                                                                                                                        DECRETO Nº 125/2017 

 

SUMULA: Deserto o Processo Licitatório 052/2017 – Modalidade 

Pregão 034/2017 e dá outras providências. 

 

   

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata 

emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pelo 

Decreto nº. 074/2017 e, considerando o Parecer emitido pela Assessoria 

Jurídica. 

  

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Deserto o Processo Licitatório nº 052/2017, na modalidade 

Pregão Presencial nº 034/2017 que tem por objeto a Contratação de empresa do ramo para prestação de 

serviços especializados em contratos, convênios e projetos, sistemas de gestão de 

convênios (SICONV, SISMOB) para prestação de contas parcial e final dos convênios 

para o Município de Formosa do Oeste/Pr. 

  

                                            Art. 2º. O Pregão Presencial n°034/2017 foi declarado deserto porque nenhum 

interessado em participar do certame apresentou-se, verificou-se também que não havia nenhum protocolo registrado para 

participar dessa licitação. 

 

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, quinta -feira, 26 de outubro de 2017 

 

 

 

 

                    Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

             PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-10-28T08:26:52-0200
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




